При взаимодействии с Заказчиком направлять Заказчику и принимать от 
Заказчика юридически значимые документы в электронной форме путём информационного 
взаимодействия с информационной системой Заказчика.

2. ЦЕНА ДОГОВОРА, ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1. Цена Договора составляет 3 708 096 (Три миллиона семьсот восемь тысяч 

девяносто шесть) рублей 00 копеек, НДС не предусмотрен.
Цена договора состоит из:
2.1.1. Стоимость услуг по организации одноразового питания учащихся 1-4-х классов, 

указанных в разделе 1 Спецификации 2 402 625 (Два миллиона четыреста две тысячи 
шестьсот двадцать пять) рублей 00 копеек, в том числе:

- стоимость набора пищевых продуктов 1 595 475 (Один миллион пятьсот девяносто 
пять тысяч четыреста семьдесят пять) рублей 00 копеек;

- стоимость мероприятий по организации питания 807 150 (Восемьсот семь тысяч сто 
пятьдесят) рублей 00 копеек.

2.1.2. Стоимость услуг по организации питания льготных категорий учащихся, 
указанных в разделе 2 Спецификации 1 305 471 (Один миллион триста пять тысяч четыреста 
семьдесят один) рубль 00 копеек.

2.2. Источник финансирования: средства автономного учреждения.
2.3. Цена Договора является твердой и не может изменяться в ходе исполнения 

Договора, за исключением случаев, предусмотренных в п. 8.1 настоящего Договора, 
Положением и действующим законодательством Российской Федерации.

[...]

муниципальных общеобразовательных 
учреждениях Каменск-Уральского 
городского округа»

0 189,00 0,00

Учащиеся ОВЗ, инвалиды 1-4 классы 238 113,00 26 894,00

Учащиеся ОВЗ, инвалиды 5-11 классы 0 324,00 0,00

Итого: 26 894,00
* - п. 2.2. заполняется при наличии 2 смены.

ВСЕГО: 3 708 096 (Три миллиона семьсот восемь тысяч девяносто шесть) рублей 00 копеек, 
НДС не предусмотрен.

Заказчик Исполнитель

Г оворухина/

Директор
ООО «Азбука питания»